
 
Prefeitura Municipal de Agronômica 

E-mail: prefeitura@agronomica-sc.com.br      -     Site: www.agronomica-sc.com.br 
Rua 7 de Setembro -   n.º  215  - CNPJ 83 102 590/0001-90 - Fone: (047) 3542 0166 
89.188-000            -              AGRONÔMICA              -            SANTA CATARINA 

DECRETO Nº 32/2014, de 22 de maio de 2014. 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2014. 
 

JOSÉ ERCOLINO MENEGATTI, Prefeito Municipal do Município de 
Agronômica, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Torna Público para o conhecimento dos interessados a Classificação Final do Processo Seletivo 

Simplificado N.º 001/2014: 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO, em 22 de maio de 2014 
 

 
 
 
 

JOSÉ ERCOLINO MENEGATTI 
Prefeito Municipal. 

 
 

Registrada e publicada na presente data 
 
 
 

IVO TESTONI 
Diretor de Administração e Finanças 

Classificação 
Nome Completo do 

Candidato 
Cargo Total PE Total PT NOTA FINAL 

1° 
Amanda Mendes 

Pereira 
Professor de Educação Infantil 3,84 3,20 7,04 

2° Márcia Mota Fuck Professor de Educação Infantil 2,88 1,60 4,48 

3° 
Tatiane Aparecida 

dos Santos Andrade 
Professor de Educação Infantil 1,68 1,64 3,32 


